SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 26 tháng 2 năm 2021

KẾ HOẠCH THÁNG 3, NĂM HỌC 2020-2021
  Chủ đề tháng:  - Thi đua lập thành tích chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 08/3 và TL Đoàn 26/3;

- Tìm hiểu các ngày lễ lớn trong năm; Tình huống PL trong đời sống hàng ngày;

Tuần Nội dung công việc Thời gian Bộ phận thực hiện

Tuần 23

 Từ

01/3/2021

đến

07/3/202

Chào cờ, Giao ban chủ nhiệm lớp 01/3 LĐ, GVCN

Chỉ đạo lao động vệ sinh để phòng dịch Covid-19 01/3 Đ/c Công - GVCN

Họp chi ủy (13h45); Họp chi bộ (14h15) 01/3 Chi ủy, ĐV

Họp cơ quan tháng 3 (Vào lúc 15h000) 01/3 Toàn trường

Ôn thi nghề Phổ thông cho học sinh 12 (thứ 2 & thứ 7) 01/3 GVBM

Quyết toán ngân sách tại Sở Giáo dục năm 2020 04/3 HT, KT

Làm thẻ căn cước công dân cho HS, CB-GV-NV 04-05/3 Toàn trường

Tổ chức Hội giảng cấp trường chào mừng QTPN 08/3 04-05/3 BCH Công đoàn

Lên kế hoạch chào mừng ngày TL Đoàn 26/3 Cả tuần BCH Đoàn TN

Tổ chức thẩm định Sáng kiến cấp trường  (Dự kiến) 06/3 Theo phân công

Tuần 24

Từ

 08/3/2021

đến

14/3/2021

Chào cờ, Giao ban chủ nhiệm lớp 08/3 HS, GVCN, Y tế

Rà soát và bổ sung các thông tin trên trang tin đơn vị Cả tuần Ban biên tập

Tiến hành Kiểm tra nội bộ, kiểm tra hồ sơ Tổ CM, GV Cả tuần LĐ, TTCM

Tăng cường kiểm tra nề nếp, sinh hoạt 15 phút Cả tuần LĐ, BCH Đoàn

Tiến hành cập nhật dữ liệu công tác Tự đánh giá CLGD Cả tuần Thầy Công PHT

Tăng cường LĐ,VS, tuyên truyền  phòng chống Covid-19 Cả tuần LĐ, CĐ, ĐTN

Tuần 25

Từ

 15/3/2021

đến

21/3/2021

Chào cờ, Giao ban chủ nhiệm  15/3 LĐ, GVCN, ĐTN

Tiếp tục tuyên truyền công tác phòng dịch Covid - 19 Cả tuần CB-GV-NV-HS

Hoàn thiện hồ sơ thi Nghề phổ thông 2020-2021 15/3 Theo phân công

Dự giờ giáo viên và dự sinh hoạt tổ chuyên môn Cả tuần LĐ, TTCM

Tăng cường công tác lao động, vệ sinh phòng dịch bệnh Cả tuần CB-GV-NV và HS

Tuyên truyền công tác tư vấn tuyển sinh cho học sinh Cả tuần LĐ, GVCN

Tổ chức thi nghề phổ thông năm học 2020-2021 19/3 Theo quyết định

Tuần 26

22/3/2021

đến

28/3/2021

Chào cờ, Giao ban chủ nhiệm 22/3 LĐ, GVCN

Thực hiện các hoạt động tuyên truyền mừng ngày 26/3 Cả tuần BCH Đoàn TN

Tuyên truyền công tác Tuyển sinh, GDKNS cho HS Cả tuần LĐ, GVCN

Tuyên truyền công tác phòng dịch Covid-19 Cả tuần LĐ, GV, BCHĐ

Tiếp tục chỉ đạo công tác ra đề KT, ĐG giữa ký II Cả tuần LĐ, TTCM, GV

Lưu ý: - Các Phó HT trực lãnh đạo theo phân công và bám sát nhiệm vụ. Bảo vệ thường trực 24/24.  Trong

quá trình thực hiện có vướng mắc sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện)

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết bảng kế hoạch;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

DỰ THẢO